



Lapin 55. Metsätalouspäivät 7.-8.2.2013 Levi
Mikko Hyppönen

Avaussanat

Arvoisat Metsätalouspäivien osanottajat. METO Lappi ry:n ja Lapin metsänhoitajat ry:n puolesta toivotan teidät kaikki lämpimästi tervetulleiksi Lapin Metsätalouspäiville tänne Leville. Tämä on jo 55. kerta, kun Metsätalouspäivät järjestetään.

Erityisesti toivotan tervetulleiksi päivien alustajat ja puheenjohtajat.

Jag önskar också hjärtligt välkomna våra svenska kolleger.

Metsätalouspäivien ohjelmaan olemme tällä kertaa valinneet kolme teemaa:

- kohti vahvempaa metsäsektoria – organisaatiomuutokset metsäalalla,
- Pohjois-Suomen puutavaralogistiikka ja
- Osaran aukeat.

Kaikki teemat ovat ajankohtaisia, ja ne ovat viime aikoina olleet vilkkaan keskustelun aiheena mediassa.

Työyhteisöissä tapahtuvat muutokset kuuluvat nykyisin jokapäiväiseen elämään. Tässä salissakaan ei liene ketään työelämässä olevaa henkilöä, joka ei viime aikoina olisi ollut mukana työyhteisöään myllertävissä muutoksissa tai ainakin niistä käytävässä keskustelussa. Tämän aamupäivän alustuksissa saammekin kuulla keskeisissä metsäorganisaatioissamme jo tapahtuneista tai niissä tulossa olevista muutoksista.

Iltapäivällä käsitellään puutavaralogistiikan tämänhetkisiä kehittämisalueita, esimerkiksi raskaiden ajoneuvojen mittojen ja massojen uudistamista. Alustusten jälkeen kuulemme kommenttipuheenvuorot logistiikkateemasta tienpitäjän, perävaunuvalmistajan ja kuljetusyrityksen näkökulmasta. Aihe on mielenkiintoinen niin metsäsektorin kannalta kuin yleisemminkin.

Koko huominen päivä käytetään ns. Osaran aukeisiin. Tarkoituksena on, että aihetta käsitellään monipuolisesti eilisen, tämän päivän ja tulevaisuudenkin näkökulmasta. Lopuksi aiheesta on vielä paneelikeskustelu. Idea tämän aiheen käsittelyyn tuli kollegoilta Veikko Vuontisjärvi, Jorma Kouva, Sulo Raiskio ja Erkki Pirinen. - Kiitokset teille! Edellä mainitut ovat vastikään julkaisseet aiheesta hienon kirjan, jota on saatavissa myös täällä Levillä.

Hyvät Lapin metsätalouspäivien osanottajat!

Uskon, että näiden päivien ohjelma alustuksineen, paneelikeskusteluineen, näyttelyineen ja illanviettoineen tarjoaa meille kaikille kiinnostavaa kuultavaa, nähtävää ja koettavaa. Kiitän jo tässä vaiheessa alustajia, puheenjohtajia, sponsoreita, näytteilleasettajia ja järjestelyissä mukana olevia henkilöitä.

Vielä kerran, tervetuloa Lapin Metsätalouspäiville.